
,Z0t9?£|,tfS0;tf 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ЗШЛШ № 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.06.2012 № 1744 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 361-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений 
законодательных актов) Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.06.2012 
№ 1744 "Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги "Выдача выписки из похозяйственной книги" 
следующие изменения: 

в абзаце 6 пункта 9 приложения к постановлению текст «Федеральный 
закон от 21.07.1997 Ш22-ФЗ «О государственной регистрации прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним». (Собрание законодательства РФ от 
28.07.1997 № 30 ст.3594, «Российская газета», от 30.07.1997 № 145)» заменить 
текстом «Федеральный закон от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости». (Собрание законодательства РФ от 20.07.2015 
№29 (часть I) ст.4344, «Российская газета» от 17.07.2015 №156»; 

в подпункте 2 пункта 10.3 приложения к постановлению слова «Едином 
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 
заменить на «Едином государственном реестре недвижимости». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети Интернет и 

••• 

разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacitv.tula.ru

